绍学院医团〔2012〕9号

关于开展“青春风采”校园榜样寻找活动的通知

各班团支部：
为庆祝建团九十周年，进一步在校园中倡导健康乐观、积极向上的精神风貌，在学生中挖掘具有新时代特征的优秀青年学生代表，充分发挥榜样的力量，院团委决定开展“青春风采”校园榜样寻找活动，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题

感动校园  青春飞扬
二、活动时间

2012年4月13日——4月下旬
三、活动对象
我院注册在校大学生。

四、参评要求
参评人物的事迹，要在校园和社会中具有一定影响，诠释了对家庭、学校、社会、国家的一份责任，解读人与人之间的真善美，给人们清新动人、感人至深的心灵震撼，参评人要全面发展，自强励志，在爱心扶助、科技创新、社会实践、志愿服务、社会工作、文体艺术等某一方面有突出表现，事迹感人，符合“四个新一代”要求。
五、推报要求
1．推荐方式：参评采取自荐和组织推荐方式。组织推荐由各班团支部实施，原则上每班团支部推报人选不超过2人。院团委组织评审团对参选人员进行资格审查，凡通过资格审查的人员即成为正式参选人，参评校园榜样人物评选。
2．材料要求：自荐和推荐的参选人，均应按要求填写《医学院“青春风采”校园榜样寻找活动参选人登记表》，并附详细材料，包括个人事迹材料（2000字以内，以第三人称撰写）、课余实践活动的经历、获奖证书复印件、自拍DV短片等。以上材料均需同时以文件夹的形式递交电子版。
六、活动安排

　1．报名推选阶段（4月13日—15日）：4月15日20:00前，团支书将各团支部自荐、推荐人选材料交至院学生会（财贞楼202室），材料电子版发至562662273@q.com，联系人：院团委副书记 马静茹 614522。
2．初评阶段（4月16日—4月20日）：院团委成立以辅导员、各专业学生代表和教师代表组成的评审团对申报人选进行初评，并在初评基础上推荐校级参选人。
3．终评审核阶段（4月下旬）：通过评委会最终评审，评选出“青春风采”校园榜样人物奖。给予评选出的校园榜样人物荣誉证书，通过院报、网站、宣传栏、微博、报告会等形式对校园榜样人物事迹进行宣传。
附件：《医学院“青春风采”校园榜样寻找活动参选人登记表》
共青团绍兴文理学院医学院委员会

                                      二〇一二年四月十二日
附件

医学院“青春风采”校园榜样寻找活动参选人登记表
	参选人姓名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	民  族

	籍  贯

	联系方式

	E-mail

	所在班级

	参选方式
	□ 自荐  □ 推荐

	事迹介绍

	（可另附纸填写）

	推荐理由：

	团支部意见
	院团委意见

	签字：
                 年   月   日
	        盖章：
年    月    日

七、活动要求
1．高度重视，加强领导。此次活动要与弘扬社会主义核心价值观相结合，要与加强大学生思想政治教育相结合，切实加强领导，扎实做好工作。

2．立足基层，深入细致。活动要遵循生动活泼、形式多样、深入细致的原则。要充分调动学生的积极性和能动性，动员同学们参与到活动中来。要坚持平凡中见伟大、细微处见精神的原则，深入基层，细致挖掘，力争把那些在生活中发现的、本人扎扎实实干出来的典型挖掘出来，把事迹中所具有的对同学们有强烈号召力、感染力的闪光点挖掘出来。

3．加强宣传，扩大影响。要采取多种方法，利用多种途径，加强宣传报道工作，扩大影响面。要在校园内掀起寻找榜样、学习榜样的热潮，掀起寻找感动、传播感动的热潮，让每个人都感受到榜样的力量。
PAGE
3